Particulières (CCTP) 

3- Allotissement : 

Les travaux du présent Appel d’Offres sont constitués en un seul (01) lot 

4- Coût prévisionnel : 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de FCFA Toutes Taxes Comprises 

(TTC) de Cinquante-Deux millions Deux Cent Vingt Quatre mille Six Cent Huit (52 224 608) ;  

5- Délai et lieu d’exécution : 

Le délai maximum pour la réalisation des prestations objet du présent appel d’offres est de Trois (03) mois 

à compter de la date de notification de l’Ordre de Service de commencer les travaux. 

Ce délai comprend le temps nécessaire pour produire toute la documentation technique, réaliser les travaux

[...]

The detailed scope of work is defined in the Special Technical Specifications (STS). 

3. Lotting: 

The works in this Tender are grouped into a single (01) lot. 

4. Estimated Cost: 

The estimated cost of the operation following preliminary studies is Fifty-Two Million Two 

Hundred Twenty-Four Thousand Six Hundred Eight (52,224,608) CFA Francs, inclusive of all 

taxes. 

5. Deadline and Place of Execution: 

The maximum execution period for the services under this Tender is three (03) months from the 

date of notification of the Service Order to commence works. 

This period includes time required to produce all technical documentation, execute and receive

[...]

sous-traitant dont le montant cumulé 

est supérieur ou égal à Cent (100) 

millions Fcfa. 

c) Justifier de l’exécution de 

deux (02) projets dans le domaine de 

la construction de Bâtiment au cours 

des dix (10) dernières années, de 

montant au moins égal à FCFA à 

Cent Cinquante millions 

(150 000 000) Fcfa. A cet effet, il est 

demandé de produire les copies des 

marchés (1ère et dernière pages) 

des contrats dûment enregistrés, 

ainsi que les PV de réception ou 

certificat de bonne exécution des 

prestations ; 

d) Justifier de l’exécution d’un

[...]

conformes à l’exécution définitive des ouvrages sont remis quant à eux en trois exemplaires au plus tard un mois 
après la réception provisoire des travaux. 

La non-fourniture de ces plans et documents peut donner lieu à une retenue sur le cautionnement en place à 
hauteur d’Un million Cinq cent mille (1 500 000) FCFA.  

ARTICLE 27- GARANTIE CONTRACTUELLE / ENTRETIEN PENDANT LA PÉRIODE DE GARANTIE   
27.1. Délai de garantie  
La durée de garantie est de Douze (12) mois à compter de la date de réception provisoire des travaux  
Le Cocontractant garantit que les équipements livrés (le cas échéant) en exécution du marché sont neufs et que